
EWU-Turnier: A-C Hawangen

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Janette Chex N 5051 98 Ostiadal, Stefan 9932 26182 7 7,05BAWÜ

SB Different Dude2 74 Pförtner, Birte 13108 25965 6 6,75BAWÜ

Foxy Lil Surprise3 43 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 5 6,65XBAWÜ

Le Bo Rita3 86 Spiegler, Marc 12134 24563 5 6,65XBAY

Clues Lady Technique5 154 Dolpp, Jennifer 22697 90043 3 6,55BAY

Royal Smart Olena6 90 Wolf, Michaela 22656 26135 2 6,35BAWÜ

Ima Tank Cracker7 42 Lamparter, Sabine 15469 25986 1 6,3BAWÜ

Pines Foxfire7 114 Bauer, Verena 14623 25204 1 6,3BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SB Different Dude1 74 Pförtner, Birte 13108 25965 6 6,6BAWÜ

Foxy Lil Surprise2 43 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 5 6,5XBAWÜ

Princess of Remedy3 92 Beyerle, Katrin 21707 24743 4 6,25BAWÜ

Pines Foxfire4 114 Bauer, Verena 14623 25204 3 6,05BAWÜ

Cluesleos Bonanza5 26 Wunsch, Norbert 22751 25112 2 6BAY

Elites Little Step6 16 Unfug, Diana 7485 24543 1 5,95XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Happy Leo Chocolate1 133 Abröll, Jenny 20667 25735 7 7,3BAWÜ

Princess of Remedy2 92 Beyerle, Katrin 21707 24743 6 7BAWÜ

Pines Foxfire3 114 Bauer, Verena 14623 25204 5 6,75BAWÜ

Le Bo Rita4 86 Spiegler, Marc 12134 24563 4 6,65XBAY

Cluesleos Bonanza5 26 Wunsch, Norbert 22751 25112 3 6,6BAY

SB Different Dude5 74 Pförtner, Birte 13108 25965 3 6,6BAWÜ

Caramel5 140 Wilczinski, Dieter 20048 24782 3 6,6BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

B.L. Painted Chester1 71 Stemmler, Martina 17781 24879 4 61BAY
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EWU-Turnier: A-C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Leon Freckles Badger1 63 Ostiadal, Stefan 9932 20710 6BAWÜ

Enterprise Easter2 15 Schmidt, Susanne 4831 22496 5BAY

Tabanos Peponita3 131 Langer, Walter 11280 23162 4BAY

Dahlin4 2 Schweiger, Nicole 19071 18953 3BAY

Fishermens Friend5 7 Jauch, Volker 19114 18456 2BAWÜ

Jacs Gentle Brain6 73 Unger, Ramona 24109 22156 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Freckle Elite Queen1 4 Rothach, Tina 23438 21970 4 60,5BAY

Zancers Wonder Chula2 62 Kächler, Carina 21690 24138 3 57BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 112 Lack, Katharina 23248 23842 4 67,5BAY

Benedikt's Amethyst2 60 Ludwig, Tanja 22986 22546 3 63,5BAY

Freckle Elite Queen3 4 Rothach, Tina 23438 21970 2 59BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 112 Lack, Katharina 23248 23842 4BAY

Freckle Elite Queen2 4 Rothach, Tina 23438 21970 3BAY

Zancers Wonder Chula3 62 Kächler, Carina 21690 24138 2BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Freckle Elite Queen1 4 Rothach, Tina 23438 21970 5BAY

Zancers Wonder Chula2 62 Kächler, Carina 21690 24138 4BAY

Candybella Whiz3 18 Pütz, Marcel 23292 24528 3Bay

Geronimo4 112 Lack, Katharina 23248 23842 2BAY
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EWU-Turnier: A-C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lancers Little Jack1 31 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 6 68,5BAWÜ

Malluk2 115 Bauer, Verena 14623 10782 5 67BAWÜ

Merlin3 124 Schmidt, Michael 21643 21643 4 66,5BAWÜ

Jacs Gentle Brain4 73 Unger, Ramona 24109 22156 3 66BAWÜ

Tabanos Peponita5 131 Langer, Walter 11280 23162 2 65,5BAY

Geronimo6 112 Lack, Katharina 23248 23842 1 65BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WR** Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Malluk1 115 Bauer, Verena 14623 10782 6 62BAWÜ

Dahlin2 2 Schweiger, Nicole 19071 18953 5 61,5BAY

Jacs Gentle Brain3 73 Unger, Ramona 24109 22156 4 60,5BAWÜ

Tabanos Peponita4 131 Langer, Walter 11280 23162 3 59BAY

Geronimo5 112 Lack, Katharina 23248 23842 2 57,5BAY

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chexs On Top1 108 Ostiadal, Stefan 9932 23532 5 71,5BAWÜ

Amy Good Asset2 46 Ostiadal, Stefan 9932 23500 4 68,5BAWÜ

Caramel3 140 Wilczinski, Dieter 20048 24782 3 67,5BAY

B.L. Painted Chester4 71 Stemmler, Martina 17781 24879 2 66BAY

Peppers Step5 32 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90012 1 55,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

B.L. Painted Chester1 71 Stemmler, Martina 17781 24879 5BAY

My New Year Lena2 125 Nägele, Katharina 16549 26141 4BAWÜ

Amy Good Asset3 47 Sautter, Christa 17230 23500 3BAWÜ

Le Bo Rita4 86 Spiegler, Marc 12134 24563 2XBAY

Pines Foxfire5 114 Bauer, Verena 14623 25204 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A-C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Warino1 41 Beck, Karin 22445 22361 6 68,5BAY

Fishermens Friend2 7 Jauch, Volker 19114 18456 5 68BAWÜ

Lancers Little Jack3 31 Gallitzendörfer, Angelika 2976 18413 4 67,5BAWÜ

Lara4 70 Stemmler, Martina 17781 18227 3 67BAY

Bright Dynamite Jack4 83 Scholz, Daniel 18909 19119 3 67BAY

Javorina Arce Bob6 85 Spiegler, Marc 12134 8974 1 66,5BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Leon Freckles Badger1 63 Ostiadal, Stefan 9932 20710 6 71,5BAWÜ

Merlin2 124 Schmidt, Michael 21643 21643 5 70BAWÜ

Andiamo3 105 Birkhofer, Katja 14483 9600 4 68,5BAWÜ

Fishermens Friend4 7 Jauch, Volker 19114 18456 3 65,5BAWÜ

Bright Dynamite Jack5 83 Scholz, Daniel 18909 19119 2 64,5BAY

Okis Tequila Sunrise6 21 Schönthal, Jana 21990 22857 1 63BAY

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dahlin1 2 Schweiger, Nicole 19071 18953 5BAY

Leon Freckles Badger2 63 Ostiadal, Stefan 9932 20710 4BAWÜ

Merlin3 124 Schmidt, Michael 21643 21643 3BAWÜ

Lara4 70 Stemmler, Martina 17781 18227 2BAY

Okis Tequila Sunrise5 21 Schönthal, Jana 21990 22857 1BAY

Ergebnisliste: LK 2A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chexs On Top1 107 Roth, Klaus 15395 23532 4 64,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 129 Noack, Jürgen 16559 25051 3 57,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: A-C Hawangen

Spirit Of Moonlight1 129 Noack, Jürgen 16559 25051 5BAWÜ

Happy Leo Chocolate2 133 Abröll, Jenny 20667 25735 4BAWÜ

Clues Lady Technique3 154 Dolpp, Jennifer 22697 90043 3BAY

Princess of Remedy4 92 Beyerle, Katrin 21707 24743 2BAWÜ

Chexs On Top5 107 Roth, Klaus 15395 23532 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Benji1 143 Demmelmaier, Michael 13887 10537 5 67,5BAY

JP Caramel Twist2 152 Zinsler, Daniel 23305 90041 4 67BAY

Jacs Gentle Brain3 73 Unger, Ramona 24109 22156 3 66,5BAWÜ

Javorina Arce Bob4 78 Klinger, Sandra 22446 8974 2 64,5BAY

Lucky's Wounder5 94 Bögl, Lena 21057 20687 1 47,5BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Taris Royal Litenin1 22 Ressle, Barbara 23435 24020 5 65,5BAY

Tabanos Peponita2 131 Langer, Walter 11280 23162 4 60BAY

Hollys Gunsmoke Lisa3 49 Fritzsche, Julia 22769 22456 3 54BAY

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tabanos Peponita1 131 Langer, Walter 11280 23162 5BAY

Jacs Gentle Brain2 73 Unger, Ramona 24109 22156 4BAWÜ

Taris Royal Litenin3 22 Ressle, Barbara 23435 24020 3BAY

Hollys Gunsmoke Lisa4 49 Fritzsche, Julia 22769 22456 2BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr. Andaure1 123 Knoche, Barbara 22806 22489 7 68,5BAWÜ

Lenas Cool Runner2 130 Maucher, Christian 23328 22758 6 68BAWÜ

Lancers Little Jack3 34 Riedele, Thomas 23205 18413 5 67,5BAWÜ

MTK Sally Surprise4 9 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 4 67BAY

Amigo5 136 Hörnlein, Sandra 25331 25478 3 63,5BAWÜ

Elites Little Step6 16 Unfug, Diana 7485 24543 2 63XBAWÜ

Shades Sugar Shack6 145 Ochrana, Jürgen 22936 25174 2 63BAWÜ
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EWU-Turnier: A-C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Yamuna Lea Tshina1 57 Schöffel, Anja 22281 23938 8 71BAY

Nora2 117 Göhlich, Christine 23161 22894 7 70,5BAY

Leon Freckles Badger3 12 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 6 69BAWÜ

Amigo4 136 Hörnlein, Sandra 25331 25478 5 67,5BAWÜ

Lancers Little Jack5 34 Riedele, Thomas 23205 18413 4 65BAWÜ

Elites Little Step6 16 Unfug, Diana 7485 24543 3 64,5XBAWÜ

Cluesleos Bonanza7 26 Wunsch, Norbert 22751 25112 2 63BAY

Kelly7 97 Keller, Stefanie 24421 24424 2 63BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tanquery Chick Olena1 126 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 10BAY

Nora2 117 Göhlich, Christine 23161 22894 9BAY

A Spotted Leo Bar3 27 Wunsch, Nicole 22750 22300 8BAY

Yamuna Lea Tshina4 57 Schöffel, Anja 22281 23938 7BAY

Trigger Storm5 30 Wesener, Bettina 24300 24273 6BAWÜ

Leon Freckles Badger6 12 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 5BAWÜ

Amigo7 136 Hörnlein, Sandra 25331 25478 4BAWÜ

Elites Little Step8 16 Unfug, Diana 7485 24543 3XBAWÜ

Lenas Cool Runner9 130 Maucher, Christian 23328 22758 2BAWÜ

Pepples Miss Moon10 54 Reßl, Sabine 21667 24421 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cluesleos Bonanza1 26 Wunsch, Norbert 22751 25112 8BAY

Lightning Leo Bar2 87 Schweitzer, Simone 12648 21849 7BAY

Tanquery Chick Olena3 126 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 6BAY

Django4 104 Knoblich, Heidi 14528 10768 5BAY

Yamuna Lea Tshina5 57 Schöffel, Anja 22281 23938 4BAY

Amigo6 136 Hörnlein, Sandra 25331 25478 3BAWÜ

Leon Freckles Badger7 12 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 2BAWÜ

Lenas Cool Runner8 130 Maucher, Christian 23328 22758 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A-C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pepples Miss Moon1 55 Naßl, Theresa 90012 24421 4

Basje2 39 Vogler, Alina 90008 90014 3

Antje3 149 Lauhues, Anna 90032 90020 2

Mary4 24 Mennacher, Sarah 90004 90008 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rosendo1 156 Reiske, Corinna 26012 26050 6 66,5BAWÜ

Latino2 142 Bauer, Angela 25843 25912 5 65,5BAY

Bar Leo Like Dad3 75 Kavici, Yildiz 12630 25852 4 65BAY

MS Hollywood  Bourbon4 11 Ege, Sabine 11832 23076 3 64BAWÜ

Reina Amaretta5 111 Kusch, Caroline 22222 9111 2 62BAWÜ

Clues Rocky Duke6 51 Kasper, Sabrina 25801 25886 1 61,5BAY

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bar Leo Like Dad1 75 Kavici, Yildiz 12630 25852 6 69BAY

MS Hollywood  Bourbon2 11 Ege, Sabine 11832 23076 5 67,5BAWÜ

Rica3 79 Kickner, Edeltraut 21445 22852 4 65,5BAY

Ornella Zak4 3 Zillober, Manuela 24577 24533 3 62,5BAY

Colway Bold5 69 Heinzmann, Elisa 25963 26147 2 61,5BAWÜ

Clues Rocky Duke6 51 Kasper, Sabrina 25801 25886 1 42BAY

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hewid Lyn Te Too1 122 Hanke, Veronika 25905 19596 6BAY

Nic Peppy Pine2 58 Heinze, Katrin 25228 24957 5BAY

Rica3 79 Kickner, Edeltraut 21445 22852 4BAY

Colway Bold4 69 Heinzmann, Elisa 25963 26147 3BAWÜ

Bar Leo Like Dad5 75 Kavici, Yildiz 12630 25852 2BAY

Ornella Zak6 3 Zillober, Manuela 24577 24533 1BAY
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EWU-Turnier: A-C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Clues Rocky Duke1 51 Kasper, Sabrina 25801 25886 5BAY

Bar Leo Like Dad2 75 Kavici, Yildiz 12630 25852 4BAY

Colway Bold3 69 Heinzmann, Elisa 25963 26147 3BAWÜ

Hewid Lyn Te Too4 122 Hanke, Veronika 25905 19596 2BAY

Docs Andy Poco5 138 Steinecker, Günther 25572 90037 1BAY

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

JP Caramel Twist1 151 Zinsler, Stephanie 23306 90041 4 66,5BAY

MS Freckles Lil Lena2 56 Minich, Luisa 90013 90018 3 66

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

MS Freckles Lil Lena1 56 Minich, Luisa 90013 90018 5 65

Bright Dynamite Jack2 82 Scholz, Alexander 26009 19119 4 64BAY

Jimmy3 17 Noack, Madila 90027 20725 3 62

Malluk4 65 Glatthar, Nadine 25511 10782 2 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

JP Caramel Twist1 151 Zinsler, Stephanie 23306 90041 5BAY

MS Freckles Lil Lena2 56 Minich, Luisa 90013 90018 4

Malluk3 65 Glatthar, Nadine 25511 10782 3BAWÜ

Jimmy4 17 Noack, Madila 90027 20725 2

Sunshin´s Lilly5 8 Heinz, Hanna 25874 90002 1BAY

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

JP Caramel Twist1 151 Zinsler, Stephanie 23306 90041 5BAY

MS Freckles Lil Lena2 56 Minich, Luisa 90013 90018 4

Bright Dynamite Jack3 82 Scholz, Alexander 26009 19119 3BAY
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EWU-Turnier: A-C Hawangen

Pines Foxfire4 64 Glatthar, Nadine 25511 25204 2BAWÜ

Yellow Lady5 37 Remmele, Daniela 25283 23068 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sis Smoke Prissy1 19 Müller, Andrea 25966 90006 5 69BAWÜ

Pretty Belinda Bars2 148 Lauhues, Petra 90031 90040 4 65,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sis Smoke Prissy1 19 Müller, Andrea 25966 90006 5BAWÜ

Peppy Corona2 23 Heinze, Karin 90003 90007 4

Smoky3 96 Keller, Andrea 90023 90027 3

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sis Smoke Prissy1 19 Müller, Andrea 25966 90006 5BAWÜ

Peppy Corona2 23 Heinze, Karin 90003 90007 4

Smoky3 96 Keller, Andrea 90023 90027 3

Finn o Lad4 132 Goßner, Melanie 90028 90035 2

Yellow Lady5 36 Remmele, Martha 90007 23068 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mighty McCue1 84 Vogt, Alexander 90021 90025 5 70

Texas Doll McCue2 81 Knauer, Felicitas 90019 90024 4 69

Shades Sugar Shack3 147 Einsiedler, Christina 90030 25174 3 66

Magic McCue4 109 Zacher, Laura 90024 90030 2 63,5

Basje5 68 Zerbst, Barbara 90016 90014 1 62,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mighty McCue1 84 Vogt, Alexander 90021 90025 5

Shades Sugar Shack2 147 Einsiedler, Christina 90030 25174 4
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Texas Doll McCue3 81 Knauer, Felicitas 90019 90024 3

Basje4 68 Zerbst, Barbara 90016 90014 2

Magic McCue5 109 Zacher, Laura 90024 90030 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shades Sugar Shack1 147 Einsiedler, Christina 90030 25174 5

Magic McCue2 109 Zacher, Laura 90024 90030 4

Mighty McCue3 84 Vogt, Alexander 90021 90025 3

Texas Doll McCue4 81 Knauer, Felicitas 90019 90024 2

Maximum Power5 72 Hainz, Eva-Maria 90011 90022 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Springtime Dun It1 113 März, Michael 90025 90031 14,68

Yellow Lady2 37 Remmele, Daniela 25283 23068 17,51BAWÜ

Lucky3 160 Klaus, Corinna 90036 90049 18,33

Pines Lightning Glory4 161 Hauschild, Antje 90037 90050 19,47

Miss Simply Freckles5 158 Rothach, Walter 23437 90046 20,2BAY

Tara6 50 Kasper, Sabrina 25801 90016 20,3BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 112 Lack, Katharina 23248 23842 70,5BAY

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Basje1 39 Vogler, Alina 90008 90014

Mary2 24 Mennacher, Sarah 90004 90008

Antje3 149 Lauhues, Anna 90032 90020

Freckle Elite Queen4 77 Bitzer, Janina 90018 21970

Mysthik5 28 Wunsch, Amelie 90005 90010
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